
Türkiye Kış EYOF 2019’dan İki Madalya ile Döndü

Judo Antrenörleri TMOK Desteğiyle  
Antalya’da Buluştu

Bosna Hersek’in Saraybosna ve Doğu Saraybosna 
kentlerinde 9 – 16 Şubat tarihleri arasında 
düzenlenen 2019 Kış Gençlik Olimpik Festivali’nde 
(EYOF) Türkiye’yi 6 spor dalında 17’si kız, 17’si 
erkek 34 sporcu temsil etti. 46 ülkeden 14 –18 yaş 
aralığında 911 sporcunun ilk Olimpik deneyimini 
yaşadığı 2019 Kış EYOF’ta yarışmalar 8 spor dalında 
gerçekleşti. Milli sporcularımız Alp Disiplini, Artistik 

TMOK desteğiyle Uluslararası Judo Federasyonu 
(IJF) ve Türkiye Judo Federasyonu tarafından 3- 16 
Mart tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen IJF 
Academy 1. Kademe (4 – 10 Mart) ve 2. Kademe (10 – 
16 Mart) kursunda antrenörler bilgilerini güncelleme, 
deneyimlerini artırma ve yeni teknikler öğrenme şansı 
buldu. 

IJF Academy Direktörü Envic Galea, IJF Academy Eğitim 
Sorumlusu Florin Daniel Lascau, Uzman Antrenörleri 
Tibor Kozcla, Mark Huzinga, Judo Federasyonu Genel 
Koordinatörü ve IJF Academy Türkiye Sorumlusu 
Mesut Kapan, Judo Federasyonu Dış İlişkilerden 
Sorumlu Asbaşkan ve IJF Academy Elçisi Kaya 
Gezeker’in eğitmen olarak görev aldığı kursa 15’i kadın 
olmak üzere toplam 68 antrenör katıldı.

Buz Pateni, Biatlon, Curling Kayaklı Koşu, Kısa 
Mesafe Sürat Pateni olmak üzere 6 dalda mücadele 
etti. Kısa Mesafe Sürat Pateni Milli Sporcumuz 
Furkan Akar, 500m’de bronz, 1500m’de gümüş 
madalya kazandı ve Türkiye’nin EYOF 2019’dan 2 
madalya ile dönmesini sağladı.

Madalya sıralamasında Türkiye 46 ülke arasında 16. 
sırada yer aldı. Detaylı bilgi için tıklayınız...

Oyunlar öncesinde milli takımlarımızla kamplarında 
bir araya gelerek yaptığımız röportajlar için:

Alp Disiplini Curling

Artistik Buz Pateni Kayaklı koşu

Biatlon Kısa Mesafe Sürat Pateni

Beslenme, fizyoloj, sporcu sağlığı konularının 
yanı sıra, judo tekniklerinin teorik ve pratik olarak 
kullanımı hakkında çalışmalar yapıldı, antrenörler 
son eğitim trendlerini uzman eğitmenlerden 
öğrenme şansı elde etti. Detaylı bilgi için 
tıklayınız...
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http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Turkiye-EYOF-2019dan-Iki-Madalya-ile-Donuyor/9041
https://www.youtube.com/watch?v=YY_ROx4GVDo
https://www.youtube.com/watch?v=yvw8o7fmoQE
https://www.youtube.com/watch?v=WPRESi-npH4
https://www.youtube.com/watch?v=s86e3KM8PEY
https://www.youtube.com/watch?v=yUlWJc2eADU
https://www.youtube.com/watch?v=zHtdKGh4prY
http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Judo-Antrenorleri-TMOK-Destegiyle-Antalya%E2%80%99da-Bulustu/9056
http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Judo-Antrenorleri-TMOK-Destegiyle-Antalya%E2%80%99da-Bulustu/9056


TMOK’tan Modern Pentatlona  
Ulusal Antrenör Gelişim Programı Desteği

TMOK desteğiyle, Türkiye Modern 
Pentatlon Federasyonu ve Dünya Modern 
Pentatlon Federasyonu (UIPM) tarafından 
Mısırlı Uzman Antrenör Mr. Awad Samy 
Awadalla Geurges’in eğitmenliğinde 
Antrenör Gelişim Seminerleri ve hazırlık 
kampları organize edilecek.

Program, 15 Mart-15 Eylül 2019 tarihleri 
arasında Ankara, Bursa ve Kocaeli’de 
düzenlenecek.

Kısa Kulvar Sürat Pateni Milli Takımına Bisiklet 
Desteği

Kısa Mesafe Sürat Pateni Milli 
Takımımızın ihtiyacı doğrultusunda, 
Antrenör Polonyalı Anna 
Lukanova-Jakubowska iş birliği ile 
Erzurum’da çalışmalarına devam 
eden Milli Takımın hazırlıklarında 
kullanabilmesi için  
TMOK kaynaklarıyla 2 adet yol 
bisikleti ve antrenman aparatı satın 
alınarak kendilerine gönderildi. 

Haber Bülteni

2



Gazi Üniversitesi’nde
Olimpizm ve Olimpik
Değerlerimiz Paneli

Gazi Üniversitesi’nde 19 Şubat Salı günü IOC 
Asbaşkanı ve TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
Türkiye Taekwondo Federasyonu Başkanı Doç. 
Dr. Metin Şahin, Olimpiyat şampiyonu güreşçi 
Taha Akgül, Olimpiyat şampiyonu taekwondocu 
Servet Tazegül ve Olimpik cimnastikçi Göksu 
Üçtaş Şanlı’nın katılımıyla Olimpizm ve Olimpik 
Değerlerimiz konulu bir panel düzenlendi.

Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Günay’ın moderatörlüğünde 
düzenlenen panelde, Olimpiyat Oyunları, 
Türkiye’nin Olimpiyat hedefleri ve panele 
katılan milli sporcularımızın Olimpiyat 
deneyimleri konuşuldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kültür Karıncaları  
Milli Tenisçimiz ile  
OLİ Sunumunda  
Bir Araya Geldi

Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı’nın Kültür 
Karıncaları Projesine dahil yaklaşık 150 çocuk ve 
gönüllüler, 2 Mart tarihinde Olimpiyatevi’ni ziyaret 
ederek, TMOK’un Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi sunumlarını izledi ve Wimbledon Tenis 
Turnuvası’nda gençler kategorisinde çiftlerde 
şampiyon olan ve Buenos Aires 2018 Yaz Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’nda ülkemizi temsil eden milli 
tenisçi Yankı Erel’le bir araya geldi.

Çocukların keyif ve heyecanla dinlediği, 
öğrenirken eğlendiği sunumda Yankı Erel 
de çocuklara katıldı ve spora başlama 
öyküsü, hedefleri, çocukların spora nasıl 
başlayabilecekleri konularında çocukların 
sorularını yanıtladı. Kültür Karıncaları, sunumun 
ardından Ataköy Atletizm Salonu’nu da ziyaret etti 
ve devamında Olimpiyatevi’ne geri dönerek günü 
nasıl geçirdikleri, neler öğrendikleri üzerine bir 
resim çalışması yaptılar.

TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat’ın da katıldığı 
Olimpiyat Kültürü temalı program verimli ve 
coşku içinde geçen günün ardından sona erdi.

OLİ Mart ayında İstanbul, Mersin, Karaman ve 
Hatay’da 30’a yakın okuldan 6 bin 500’ü aşkın 
öğrenciye ulaştı.

Detaylı bilgi için tıklayınız...
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http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Gazi-Universitesi%E2%80%99nde-Olimpizm-ve-Olimpik-Degerlerimiz-Paneli/9046
http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Kultur-Karincalari-Milli-Teniscimiz-ile-OLI-Sunumunda-Bir-Araya-Geldi/9048


TMOK Örnek Cinsiyet Eşitliği Çalışmalarını  
“Eşit Oyna Birlikte Oyna” Atölye Çalışmasında Sundu

Dünya Ekonomik Forumu insiyatifi Global Shapers 
Topluluğunun İstanbul’da “Eşit Oyna Birlikte Oyna” 
temasıyla 16 Mart Cumartesi günü düzenlediği 
atölye çalışmasına katılan TMOK Genel Sekreteri 
Neşe Gündoğan, TMOK’un kurum içinde cinsiyet 
eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalarını, rol 
model olabilecek projelerini ve Türk sporunun 
paydaşlarının spor yoluyla toplumsal ve kurumsal 

cinsiyet eşitliğine sunabilecekleri katkıları anlatan bir 
sunum yaptı.

Çok sayıda beden eğitimi ve rehber öğretmeni, 
BESYO öğrencisi, sporcu ve antrenörün katıldığı 
ve cinsiyet eşitliğini sağlamak için spor yoluyla 
atılabilecek adımların tartışıldığı atölyede HeForShe 
Türkiye yetkilileri, milli basketbolcu Sinan Güler ve 
Güler Legacy Vakfı temsilcileri de uyguladıkları örnek 
projeleri sundular.

Sunumların ardından katılımcılar gruplara ayrılarak 
kendi okullarında ve kurumlarında çocukların eşit ve 
beraber oynamasına yönelik geliştirdikleri projeleri 
tartıştılar ve spor yardımıyla başka neler üretilebilir 
sorusunun cevabını aradılar.

Atölyede kalıplaşmış cinsiyet rollerinin ve normlarının 
kırılmasında, fırsat eşitliğine olanak sağlanmasında 
sporun büyük bir etki gücüne sahip olduğun altı 
çizilirken; özellikle takım sporları ile kızlar ve erkekler 
arasında iş birliği, birlikte başarmak, tolerans gibi 
birtakım yetkinliklerin geliştirilebileceği vurgulandı. 
Detaylı bilgi için tıklayınız...

II. Dünya Spor Bilimleri Araştırmaları Kongresi’nde 
TMOK Sunumu

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi tarafından düzenlenen “II. Dünya Spor 
Bilimleri Araştırmaları Kongresi”, 21-24 Mart 
2019 tarihleri arasında Manisa Büyük Saruhan 
Otel’de gerçekleşti.

8’i uluslararası, 9’u ulusal olmak üzere 17 davetli 
konuşmacı yer aldığı, 315 sözel, 21 poster bildirinin 
sunulduğu Kongrede TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan yer alarak TMOK ve faaliyetleri ile ilgili bir 
sunum yaptı.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Haber Bülteni

4

http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/TMOK-Ornek-Cinsiyet-Esitligi-Calismalarini-%E2%80%9CEsit-Oyna-Birlikte-Oyna%E2%80%9D-Atolye-Calismasinda-Sundu/9057
http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Manisa-Celal-Bayar-Universitesi%E2%80%99nde-2-Dunya-Spor-Bilimleri-Arastirmalari-Kongresi/9064


Çocuklar için Sportif Eğitime Destek Projesi’nin  
Yeni Merkezi Kırıkhan’da Açıldı

TMOK Olağan Mali Genel Kurulu Yapıldı

TMOK 2016 yılından bu yana Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile yürüttüğü 
‘Çocuklar için Sportif Eğitime Destek Projesi’ ile 
bir yandan bölge çocukları ve bölgede yaşayan 
Suriyeli mülteci çocukları spora yönlendirerek 

TMOK’un Olağan Mali Genel 
Kurul toplantısı, 23 Mart 2019’da 
Olimpiyatevi’nde düzenlendi. Divan 
Başkanlığı’nı Dr. Naci Kaan Ekşi’nin 
yürüttüğü Genel Kurul’da açılış 
konuşmasını IOC Asbaşkanı ve TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener yaparken, toplantının sunuşunu 
TMOK Genel Sekreteri ve Dünya Olimpiyat Komiteleri 
Birliği (ANOC) Yönetim Kurulu Üyesi Neşe Gündoğan 
yaptı. Üyelerin TMOK’un 2018 faaliyetleriyle ilgili hazırlanan 
videoyu izlemesinin ardından 2019 bütçesinin onaylaması 
ile Olağan Mali Genel Kurul sona erdi. Detaylı bilgi 
için tıklayınız...

TMOK’un 2018 Faaliyet Raporu’a ulaşmak için tıklayınız.

fiziki ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunurken, 
aynı zamanda toplumsal uyum içerisinde 
bütünleşmelerine katkı sağlıyor.

Yıl içerisinde Projenin genişletilerek uygulanması 
için çalışmalar yapıldı ve yeni bir okul Hatay’da 
Kırıkhan Belediyesi iş birliği ve Alman Olimpik 
Spor Konfederasyonu (DOSB) desteğiyle faaliyete 
geçirildi. Basketbol, karate, güreş, okçuluk, 
voleybol ve atletizm dallarında spor eğitimi 
verilen okul için gerekli tüm sportif malzeme 
ve ekipmanları ile eğitim giderleri TMOK 
tarafından karşılandı.

TMOK ayrıca her yıl tüm dünyada kutlanan 
Olimpik Gün’ün Türkiye’deki ilk etkinliğini, Projenin 
açılış gününde Kırıkhan’da gerçekleştirdi. Projede 
spor eğitimi alan çocuklar Olimpik Gün coşkusunu 
doyasıya yaşadılar.

Haber Bülteni
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http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/TMOK-Olagan-Mali-Genel-Kurulu-Yapildi/9062
http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/TMOK-Olagan-Mali-Genel-Kurulu-Yapildi/9062
http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Upload/YayinGruplari/978684_TMOK_2018_Faaliyet_Raporu.pdf


Olimpiyat Tarihi ve Sporcularımız Sergisi Açıldı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, Olimpiyatevi’nde 
“Olimpiyat Tarihi ve Sporcularımız Sergisi”ni açtı. 
23 Mart Cumartesi günü açılan sergi ile ziyaretçiler 
Olimpiyat Oyunları hakkında temel bilgileri 
edinebilecek ve Oyunlarda ülkemizi temsil eden 
Olimpik Sporcularımızın başarı ve deneyimlerine daha 
yakından bakabilecek. Sergide Olimpiyat Oyunlarında 
yarışan ve madalya kazanan sporcularımızın yanı sıra 
Oyunların düzenlendiği kentler, tarihleri, Olimpiyat 
Meşalesi ve öne çıkan yabancı sporcular hakkında 
ziyaretçiler bilgi sahibi olabilecek, her bir panel altında 
yer alan karekodu okutarak TMOK’un websitesindeki 
ilgili sayfayı ziyaret ederek Oyunlar hakkında daha 
fazla bilgiye erişebilecek.

Haber Bülteni
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